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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 11 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
26/11/2022 - 11:42 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. Aina FERNANDEZ BERTH 08 VOLTOR 29.94 539 Q
2. Lucia ROSER DE HOYOS 08 CAMPUS 31.08 482
3. Olimpia BESALDUCH ALVAREZ 10 CAMPUS 31.50 463
4. Neus MARCO ESCRIBANO 09 SALLE-P 31.98 443
5. Emily CZAJA 10 FELANITX 32.84 409
6. Ania FERRER CARASA 10 STA.EULALIA 32.98 403
7. Emilie SANCHEZ BUJOSA 09 CNPALMA 33.21 395
8. Carlota ROJO CAPA 09 LLUCMAJOR 33.70 378
9. Maria Antonia FEMENIA CRESPI 08 SALLE-P 33.80 375

10. Azahara LLOMPART PORTAS 10 CNPALMA 35.13 334

Junior Femenino

1. Josha VERMEER 06 SALLE-P 29.00 594 Q
2. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 30.54 508 Q
3. Maria RIERA PRATS 06 EIVISSA 30.58 506 R
4. Margalida CERDA MANRESA 07 FELANITX 30.73 499 R
5. Leyre LUMBRERAS ROJO 06 SALLE-P 31.39 468
6. Angels MARTI GINARD 06 ES.ARTA 32.49 422
7. Marta SANDIN POLO 07 SALLE-P 32.58 419

Absoluto Femenino

1. Claudia NUNEZ LLADO 05 CNPALMA 27.81 673 Q MM17
2. Alejandra RUIZ MARTIN 03 VOLTOR 28.58 620 Q
3. Josha VERMEER 06 SALLE-P 29.00 594 Q
4. Marta RUBIO BUJOSA 05 CNPALMA 29.52 563 Q
5. Aina FERNANDEZ BERTH 08 VOLTOR 29.94 539 Q
6. Maria JUAN MARI 05 EIVISSA 30.12 530 Q
7. Ania Cristina BUCIU 07 LLUCMAJOR 30.54 508 Q
8. Sofia BARRIOS GIORNO 05 CNPALMA 30.55 508 Q
9. Maria RIERA PRATS 06 EIVISSA 30.58 506 R

10. Margalida CERDA MANRESA 07 FELANITX 30.73 499 R
11. Lucia ROSER DE HOYOS 08 CAMPUS 31.08 482
12. Nerea CASTANER NOGUERA 03 VOLTOR 31.12 480
13. Aitana ROMAN ANDUJAR 02 CNPALMA 31.24 475
14. Leyre LUMBRERAS ROJO 06 SALLE-P 31.39 468
15. Olimpia BESALDUCH ALVAREZ 10 CAMPUS 31.50 463
16. Francette GOMEZ CAMPINS 05 CNPALMA 31.52 462
17. Neus MARCO ESCRIBANO 09 SALLE-P 31.98 443
18. Angels MARTI GINARD 06 ES.ARTA 32.49 422
19. Marta SANDIN POLO 07 SALLE-P 32.58 419
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 11, Fem., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

20. Emily CZAJA 10 FELANITX 32.84 409
21. Ania FERRER CARASA 10 STA.EULALIA 32.98 403
22. Emilie SANCHEZ BUJOSA 09 CNPALMA 33.21 395
23. Carlota ROJO CAPA 09 LLUCMAJOR 33.70 378
24. Maria Antonia FEMENIA CRESPI 08 SALLE-P 33.80 375
25. Azahara LLOMPART PORTAS 10 CNPALMA 35.13 334


